2
52
C
o
p
yr
ig
h

1
/1
2
Balkenschuhe
SBE
Zur Befestigung der SBE Balkenschuhe an Beton, Stahl oder Mauerwerk sind Löcher
Ø11 mm vorhanden.
ETA 06/270
Tabelle 1
Art.No. Art.No. Maße [mm]
Vollausnagelung
Anzahl
Teilausnagelung
Anzahl
NEU ALT A B C D HT NT HT NT
SBE40/95 0901001 40 95 30 55 12 8 6 4
SBE40/110 0911001 40 110 30 55 12 8 8 4
SBE40/140 0921001 40 140 30 55 14 10 10 6
SBE45/93 0901301 45 93 30 55 12 8 6 4
SBE45/108 0911301 45 108 30 55 12 8 8 4
SBE45/138 0921301 45 138 30 55 14 10 10 6
SBE45/168 0931301 45 168 30 55 18 12 12 6
SBE48/91 0901601 48 91 30 55 12 8 6 4
SBE48/136 0921601 48 136 30 55 14 10 10 6
SBE48/166 0931601 48 166 30 55 18 12 12 6
SBE51/90 0901901 51 90 30 55 12 8 6 4
SBE51/135 0921901 51 135 30 55 14 10 10 6
SBE60/100 0912201 60 100 30 55 12 8 8 4
SBE60/130 0922201 60 130 30 55 14 10 10 6
SBE60/160 0932201 60 160 30 55 18 12 12 6
SBE64/98 0912501 64 98 30 55 12 8 8 4
SBE64/128 0922501 64 128 30 55 14 10 10 6
SBE70/125 0922801 70 125 30 55 14 10 10 6
SBE70/155 0932801 70 155 30 55 18 12 12 6
SBE73/154 0933101 73 154 30 55 18 12 12 6
SBE76/122 0923401 76 122 30 55 14 10 10 6
SBE76/152 0933401 76 152 30 55 18 12 12 6
SBE80/120 0923701 80 120 30 55 14 10 10 6
SBE80/150 0933701 80 150 30 55 18 12 12 6
SBE90/145 0934001 90 145 30 55 18 12 12 6
SBE98/141 0934301 98 141 30 55 18 12 12 6
SBE100/140 0934601 100 140 30 55 18 12 12 6
SBE
B
A
D